
strana 1 (celkem 2) 
 

 

DODATEK č. 1    
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
ID:169823 

 
ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky ze dne 21.11.2023 (ID smlouvy 165 519) na akci 

„Gymnázium Jihlava – Vestavba učeben v půdním prostoru – projektová 
dokumentace“ 

 
I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Kraj Vysočina 

 se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 586 01 

zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmanem kraje, 
 k podpisu pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní kraje pro 

oblast ekonomiky a majetku 
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina 
Tel: +420 564602272, +420 564602205  

IČO: 708 90 749 

DIČ: CZ70890749 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 123-6403810267/0100 

 
Zhotovitel:                                     ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r. 
se sídlem:                                       Jihlava, Minoritské nám. 1153/11, PSČ 586 01 
zastoupený:                                    ing. Arch. Petrem Holubem 
zástupce pro věci smluvní:             ing. Arch. Petr Holub 
zástupce pro věci technické:          ing. Arch. Petr Holub, ing. Jakub Fraj 
tel./email:                                        +420 606 649 661, holub@artprojekt.cz 
IČO:                                                25558692 
DIČ:                                                CZ25558692 
bankovní spojení:                           ČSOB, a.s. 
číslo účtu:                                       672854973/0300 
zápis v obchodním rejstříku:          u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33452 
 
 
 
 
II. Předmět dodatku  
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o provedení veřejné zakázky uzavřené dne 21. 11. 2023 
(ID č. 165 519) je úprava předmětu dodání zakázky a upřesnění zadání zakázky, které 
vyvstaly z požadavků uživatele v průběhu zpracování návrhu zakázky. Tyto práce nebyly 
součástí původní cenové nabídky.  
 

Smluvní strany proto v souladu s čl. 8 odst. 10 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 29.6.2021 a s odvoláním na ustanovení čl. 2, 6 a 13 smlouvy 
dohodly na uzavření dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 
 

1) Čl. 2 Předmět smlouvy  

se upravuje v rozsahu víceprací uvedených v nabídce víceprací zhotovitele, které jsou 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 



strana 2 (celkem 2) 
 

 

Cena víceprací byla stanovena na základě odborného odhadu v nabídce víceprací 
zhotovitele. 
 
 
2)   Čl. 4 Termín plnění, odst. 4.2. Termín dokončení a předání projektové dokumentace 
pro realizaci v rozsahu dle čl. 2, písm. a) , b) smlouvy 

nejpozději do 28.2.2025 
 
3)   Čl. 6. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.1.1. se mění a nově zní takto: 
       Cena PD bez DPH          1.317.800,00 Kč 
       DPH 21%:          276.738,00 Kč 
       Cena díla celkem s DPH činí:        1.594.538,00 Kč 
slovy: jedenmilionpětsetdevadesátčtyřitisícepětsettřicetosm korun českých 
 

Rekapitulace ceny: 
Cena PD před uzavřením dodatku č. 1:  
Cena  PD bez DPH:                       1.220.000,00 Kč  
DPH  21%:                           256.200,00 Kč 
Cena díla celkem s DPH činí:                        1.476.200,00 Kč 
 
Cena víceprací  dle dodatku č. 1:                                                                  
Cena víceprací bez DPH             97.800,00 Kč 
                           DPH 21%                                                                              20.538,00 Kč 
Cena víceprací včetně DPH         118.338,00 Kč 
 
III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. 
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 
a souhlasí s ním. 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla 
uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, a to s elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 
 
V Jihlavě, dne V Jihlavě, dne 

 

 

.……………………………….   
      Ing. Arch. Petr Holub 

              jednatel 

       

………..……………………....…. 
        Mgr. Karel Janoušek 

        radní kraje pro oblast 

         ekonomiky a majetku 

 



DOD!TEK č; 1 k SoD  

Gymnázium Jihlava – vestavba učeben v půdním prostoru – projektová dokumentace 

 

Rozšíření projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení o pasport evakuace osob 

v objektu Gymnázia Jihlava a schématické zaměření celého komplexu budov pro účely zpracování 
pasportu: 

- stanovení počtu evakuovaných osob v souladu s ČSN 730818, 
- stanovení součinitele rychlosti odhořívání z hlediska hořlavých látek s ohledem na požární 

riziko, 

- stanovení mezních délek nechráněných únikových cest, 
- stanovení skutečných délek nechráněných únikových cest a určení jejich parametrů, 
- stanovení požadavků na minimální šířky nechráněných únikových cest, 
- stanovení kapacity únikových cest a východů na volné prostranství, 
- podrobné stanovení doby zakouření a doby evakuace s ohledem na mezní a skutečné délky 

nechráněných únikových cest, 
- na základě výsledků obsazenosti osob jednotlivých místností nebo skupin místností 

prověření možnosti vzniku shromažeovacích prostorů a stanovení podmínek pro 
bezpečnou evakuaci osob ze  shromažeovacích prostorů, 

- případné ověření evakuace osob z míst s největší obsazeností formou simulačního modelu 
s reálným normovým požárem v jeho počáteční fázi, 

- návrhy na opatření;   
 

Poznámka : Projektová dokumentace na realizaci vyplývajících opatření, není součástí ceny této akce; 

 

Pasport <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<;;  50.000,- Kč 

Zaměření stávajícího stavu <<<<<<<<<<<<<<<<<<  20.800,- Kč 

Návrh únikové cesty <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<;  27.000,- Kč 

Cena celkem  <<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<  97.800,- Kč + DPH 

 

Termíny: 

Projekt pro stavební povolení<<<<<<<<<<<<<<;<<<;; 25/10/2024 

Projekt pro realizaci stavby<<<<<<<<<<<<<<<<<<<; 28/02/2025 

 

 


		2024-06-04T10:36:45+0200
	Ing. arch. Petr Holub


		2024-06-05T16:47:40+0200
	Mgr. Karel Janoušek




